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Опросный лист 
 для проведения теплотехнического расчета градирни
	СВЕДЕНИЯ О ЗАКАЗЧИКЕ:
	
	

	Название организации,

адрес, web-сайт
	

	Должность,

Фамилия Имя Отчество

контактного лица
	

	(код города) телефон;

факс; e-mail
	


	Характеристики охлаждаемых объектов

	Охлаждаемый объект №
	1
	2
	3
	4
	5

	Расход воды на оборудовании, (м3/час)
	
	
	
	
	

	Температура охлажденной воды на входе в оборудование, (˚С)
	
	
	
	
	

	Температура нагретой воды на выходе из оборудования, (˚С)
	
	
	
	
	

	*Тепловыделение на оборудовании, (кВт)
	
	
	
	
	

	Наличие разрыва струи, (да/нет)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	*Характеристики дополнительных источников холодной воды (например: артезианская скважина)

	Расход воды, (м3/час)
	
	
	
	
	

	Температура воды, (˚С)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	*Ограничения по размещению

	Ширина площадки, (м)
	

	Длина площадки, (м)
	

	Максимальная высота градирен, (м)
	

	
	

	Информация о месте установки

	Город, область
	

	*Средняя дневная температура воздуха наиболее теплого месяца, (°С)
	

	*Средняя месячная относительная влажность воздуха наиболее теплого месяца, (%)
	


	Особые требования 

	

	

	

	

	

	


* – пункты не обязательные для заполнения
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